
Velkommen til Kolsåstoppen Boligsameie

Et sameie er noe vi eier sammen, og som hver og en av oss derfor ut fra våre
evner og  interesser kan bidra til at blir best mulig for alle. Styrets oppgave er å
legge til rette for  at det skjer, og samtidig ivareta det helhetlige og overordnede
perspektivet. Av og til  må individuelle ønsker vike for det som er til felles beste.
Men med positivitet og  smidighet løser det meste seg. I denne brosjyren har vi
samlet noen praktiske og  viktige opplysninger som sørger for et trivelig og godt
bomiljø for alle.

Hilsen styreleder, Jon Gangdal
September 2022
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Parkering og adkomst
Alle seksjonseiere har egen parkeringsplass. De fleste finnes i garasjeanlegget.
De  andre er ute under tak på samme side som avfallsdunkene. Det finnes to
parkeringsplasser for besøkende til beboere i sameiet. Disse plassene ligger på
hver side av gangveien opp til gågaten mellom de nedre og øvre blokkene.

Alle som har to biler må parkere bil nummer to og/eller tilhenger i Gabbroveien
eller på leid parkeringsplass, så det alltid er plass til besøkende. På den lille
plassen til høyre for gangveien kan beboere parkere en veldig kort stund ved
spesielle  anledninger, men ikke permanent.

Kun nødetatene har adgang inn i gågaten, men det er anledning til å kjøre
opp til bommer i begge ender ved varetransport. Traller for videre transport
finnes i utbod ved LH 4.

Fellesarealer - oppbevaring av eiendeler/ting
Det skal ikke oppbevares personlige eiendeler eller bygningsavfall på
egen  parkeringsplass i garasjeanlegget

Det er ikke lov å sette fra seg ting i kjellergangene til bodene i LH 1, 3, 5 og 7.
Det må være fri ferdsel og tilgang til stoppekran for felles varmtvann i
henhold til HMS.

Sykkel
Det finnes mange sykkelboder i gågaten, og disse skal kun benyttes til
sykler og  sykkelutstyr. Alle har inngang fra gågaten mot garasjeanlegget.

Dekk
De fire dekkbodene i garasjeanlegget skal kun brukes for lagring av dekk til
seksjonseiers egen bil eller ved utleie av parkeringsplass i sameiet. Bodene
deles  henholdsvis mellom LH 1-2, LH 3-4, LH 5-6 og LH 7-8.

Dekkene skal merkes med navn og telefonnummer.
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Brannsikkerhet
Alle leiligheter må ha minst en røykvarsler og godkjent
brannapparat.  Brannslange koblet til vannuttaket er det beste og
mest effektive slokkeutstyret.

Beboere, som bruker propanbrenner inne, er pålagt å:

- Sette seg inn i og følge gjeldende brannvernregler
- Påse at utstyret er i forskriftsmessig tilstand
- Stenge ventilen til propanbeholderen etter hvert bruk
- Ha en gassdetektor på gulvet ved siden av hver brenner
- Varsle styret ved lekkasjer eller andre uforutsette hendelser

Avfallshåndtering
På øvre gjesteparkeringsplass er det dunker og container for restavfall,
matavfall, plast og papp/papir.
Dunker for restavfall (svart lokk) og matavfall (brunt lokk) tømmes ukentlig.

Dunker for resirkulering av plast (blått lokk) og container for papp/papir
tømmes hver �ortende dag.

Restavfall
Bruk sammenknyttede poser uten hull, slik at væske ikke renner ut og
skaper tilholdssted for rotter! Ungå overfulte dunker og påse at lokket er.

Matavfall
Matavfall skal kastes i de grønne posene, som ligger i oppbevaringsboksen
montert på ytterveggen til «søppelskuret». Styret etterfyller denne jevnlig.
Knyt posen godt igjen for å unngå søl og lukt.

Plast
Plast til resirkulering skal kastes i plastposer. Plastavfallet skal være rent
(skylt) og helst uten papirlapper (for optimal resirkulering).
Isopor, skumgummi og andre  tvilsomme plastprodukter skal i restavfall.
Aluminiserte plastposer (til for  eksempel saltknask) blir ikke resirkulert som
plast, og er derfor også restavfall.
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Papp og papir
Papp og papir skal kastes i containeren, og alt skal flattrykkes/brettes
ut/tråkkes  på! Her skal det ikke kastes noe med plast på, som for eksempel
glanset  (=plastbelagt) innpakningspapir eller glansede tidsskrifter.
Unngå også å kaste  aluminiserte kartonger (til for eksempel juice og
tomatpuré), for dette blir i realiteten ikke resirkulert.

Glass og metall

Glass og metall kastes i spesialcontainerne på parkeringsplassen
vis-à-vis Kolsåssenteret. Følg instruksjonene der.

Store mengder avfall i forbindelse med innkjøp eller oppussing

Avfallsdunkene våre er bare for vanlig husholdningsavfall.

Store mengder avfall i forbindelse med innkjøp eller oppussing må beboere
selv kjøre til Isi avfallshåndteringsanlegg eller annen miljøstasjon.

Ved oppussing som krever bruk av avfallscontainer eller sekker, så skal
denne/disse plasseres på rødmerkete felt på kartet.

Disse skal merkes med navn og tømmes/�ernes så raskt som mulig.

Vær vennlig å sørge for at du som beboer setter deg inn i alle regler for
avfallshåndtering og resirkulering, og følger dem, for da bli alle fornøyde og
ingen på  rydde opp etter andre.

Ref: Kildesortering Bærum:
https://www.baerum.kommune.no/tjenester/avfall-og-gjenvinning/kildesortering/
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Vaktmestertjenester og gartnerservice

Vaktmestertjeneste for beboerne i KTBS

Vi har avtale med Asker og Bærum vaktmesterkompani AS for utførelse
av vaktmestertjenester i vårt sameie.

Vaktmesteren har fått opplæring i rutiner og spesifikke arbeidsoppgaver
tilknyttet  jobben hos oss.

Det oppfordres til å melde fra om feil og mangler, som oppdages i
fellesområder, ved å benytte skjema på sameiets nettside.

Bærum Hageservice

Bærum Hageservice vedlikeholder grøntarealene våre med gressklipping
og  kantklipping hver uke i sommerhalvåret.

Snømåking

Asker & Bærum Vaktmesterkompani står for snømåking og
strøing i  vinterhalvåret.

Trappevask

Renhold Senter AS utfører trappevask og bytter tepper i oppgangene.

Diverse praktiske opplysninger

Styre

Det er innstilt en leder, 4 styremedlemmer og 2 varamedlem i styret.
Navneliste og referat fra styremøter finnes i glasskap ved inngangsdørene.

Oppgangsansvarlig

Hver oppgang har en oppgangsansvarlig (OTV) som kan kontaktes hvis man
har  spørsmål. Se liste ved inngangsdør.
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Støy

Vis hensyn ved bruk av musikkanlegg og instrumenter. Det skal være stille
etter kl. 22.

Plagsom støy som boring, banking og sentrifugering må ikke forekomme
etter kl. 20 på hverdager.

Det skal ikke forekomme plagsom støy før kl. 12 og etter kl. 20 på søndager og
helligdager.

Støyende oppussing skal varsles minst 2 dager i forveien. Nabovarsel skal
setter  opp på oppslagstavlen og inneholde navn, adresse, etasje, tidspunkt,
oppussingens art og varighet.

Oppussing av bad – skifte av sluk

Skifte av gammelt sluk i baderom blir dekket, inntil kr. 5 000,- inkludert
moms.  Dette gjelder kun for oppgradering til dagens standard.
Seksjonseier må selv  forskuttere for utgiftene, og kvittering fra godkjent
håndverker må leveres til  styret.

NB! Styret må kontaktes før arbeidet påbegynnes.

Vifte på kjøkken

Kjøkkenventilator skal ikke kobles til byggets ventilasjonsanlegg.

Dugnader

Boligsameiet har to dugnader i året (vår og høst). Til dugnadene
bestilles  containere til hageavfall og restavfall (ikke elektrisk utstyr).

Døråpner for garasjeport

Døråpner bestilles av beboer hos Sollihøgda Portservice AS.

Døgntelefon: 90 10 35 38 - sollihogdaportservice.no

Entrematic �ernkontroll koster kr 550 pr. stk. med fri levering.

Ta kontakt med styret for hjelp med riktig koding til garasjeporten.
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Merking av postkasse og ringeklokke ved inngangsdør

Styret ønsker at merking av postkasser og ringeklokker ved inngangspartiet
skal være enhetlig.

Skiltene kan bestilles ved henvendelse til Låssenteret på Rud - 417 00 045

Oppgi adresse når du bestiller, da du får riktig størrelse på både skilt og skrift.

Ved bytte av navnelapp på ringeklokken, ta kontakt med styret.

Tv/internett

Sameiet har avtale med leverandør av tv og internett som er
inkludert i  felleskostnadene.

Alt utstyr som dekoder, modem for bredbånd og ruter tilhører leiligheten.
Disse apparatene skal følge leiligheten ved salg.

Beboere kan velge å øke internetthastighet mot ekstra kostnad.

Hund/katt

Husdyrhold skal varsles til styret.

Sameiets nettside
På ktbs.no finnes oppdatert protokoll og referat, praktisk informasjon, samt
relevante arrangementer i sameiet.

Nyhetssaker blir publisert på sameiets nettside og alle seksjonseiere mottar
jevnlige nyhetsbrev fra styret.

Kontaktskjema

Spørsmål eller andre henvendelser til styret, bes sendes i eget skjema på nettsiden:
ktbs.no/om-kolsastoppen-boligsameie/kontakt/
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